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50 år for siste kull ut fra Norges Tannlegehøyskole

åren 1959 avsluttet det siste kullet ved 
Norges Tannlegehøyskole i Oslo sine 

studier. Fra og med høsten 1959 foregikk 
odontologiundervisningen ved Det odonto-
logiske fakultet underlagt Universitet i Oslo. 
Tre av kandidatene fra Tannlegehøyskolens 
avgangskull i 1959 endte opp som professo-
rer der, mens to ble professorer ved Det 
odontologiske fakultet i Bergen.

50-årsjubilantene markerte seg selv 
i Oslo helgen 12.-14. juni. Feiringen inne-
holdt blant annet forelesning i «kullologi», 
altså lære om kullet, dokumentert med bil-
der, i Geitmyrsveien, der Institutt for klinisk 
odontologi holder til i dag. De var også 
i Operaen og fikk med seg Carmen, og på 
Akershus slott. Selve festmiddagen fant sted 
på Continental, der 59-kullet fra Norges 
Tannlegehøyskole også hadde sin kandidat-
fest 50 år tidligere.

The Dewel Award til norsk kjeveortopedi

t samarbeidsteam fra Norge, Tyrkia 
og Italia ble i mai tildelt The 2009 

B.F. and Helen E. Dewel Award. Prisen 
gis til beste kliniske artikkel publisert 
i tidsskriftet The American Journal of 
Orthodontics and Dentofacial Ortho-
pedics året før. 

Forfatterne Bjørn Zachrisson, Tamer 
Büyükyilmaz, Onur Kadigliou og 
Giuliano Maino fikk prisen for artik-
kelen «Contact damage to root surfaces 
of premolars touching miniscrews 
during orthodontic treatment».

Prisen ble overlevert ved 109th 
Annual Session of the American Asso-
ciation of Orthodontists i Boston, 1.–5. 
mai 2009.

Tamer Büyükyilmaz fikk for øvrig 
sin videreutdannelse i kjeveortopedi 
ved universitetet i Oslo, hvor han også 
har tatt doktorgraden.

Fødselsdager
Vi ber om at de som vil reservere seg 
mot at runde år publiseres i perso-
naliaspalten, gir skriftlig melding 
minst åtte uker i forveien på e-post: 
tidende@tannlegeforeningen.no, 
faks 22 55 11 09 eller per post til 
Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 
0207 Oslo.

Dødsfall
Sekretariatet får dessverre ikke auto-
matisk beskjed om dødsfall. Vi ber der-
for medlemmene være behjelpelig med 
å gi NTF beskjed når en kollega er gått 
bort. Vennligst kontakt NTF, 
tlf. 22 54 74 03 eller e-post: 
tannlegeforeningen@tannlegefore-
ningen.no.
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The Dewel Award for 2009 ble tildelt (f.v.) Onur Kadigliou og
Tamer Büyükyilmaz, Tyrkia, og Bjørn Zachrisson, Norge.
Giuliano Maino, Italia var ikke tilstede da bildet ble tatt.
Redaktør av tidsskriftet og utdeler av prisen, David Turpin,
til høyre. Foto: privat.
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